Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении распределения дотаций бюджетам
муниципальных округов и городских округов Нижегородской
области на поощрение за достижение наилучших результатов

по разработке и внедрению проектов
по бережливости на 2024 год

В соответствии с Законом Нижегородской области от 22 декабря

2023 г. № 165-З «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов», постановлением Правительства Нижегородской

области от 26 августа 2024 г. № 481 «Об утверждении Порядка

предоставления из областного бюджета бюджетам муниципальных

округов и городских округов Нижегородской области дотаций

на поощрение за достижение наилучших результатов по разработке

и внедрению проектов по бережливости», приказом министерства

кадровой политики Нижегородской области от 10 октября 2024 г. № 80-од

«Об утверждении итогов конкурса «Лидеры бережливого управления»,

проведенного среди муниципальных и городских округов Нижегородской

области в 2024 году» Правительство Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение дотаций бюджетам

муниципальных округов и городских округов Нижегородской области

на поощрение за достижение наилучших результатов по разработке

и внедрению проектов по бережливости на 2024 год.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Нижегородской области
от __________ № ______

Распределение дотаций
бюджетам муниципальных округов и городских округов

Нижегородской области на поощрение за достижение наилучших
результатов по разработке и внедрению проектов

по бережливости на 2024 год

Наименование муниципального округа и городского
округа Нижегородской области

Размер дотации,
рублей

Балахнинский муниципальный округ 1 248 649

Бутурлинский муниципальный округ 416 216

Воскресенский муниципальный округ 763 063

городской округ Перевозский 763 063

городской округ Семеновский 763 063

городской округ Сокольский 554 955

городской округ город Выкса 624 324

городской округ город Арзамас 763 063

городской округ город Дзержинск 832 432

городской округ город Первомайск 277 478

городской округ город Шахунья 693 694

Гагинский муниципальный округ 208 108

Городецкий муниципальный округ 832 432

Дальнеконстантиновский муниципальный округ 208 108

Княгининский муниципальный округ 624 324

Ковернинский муниципальный округ 208 108

Кстовский муниципальный округ 1 526 126

Лысковский муниципальный округ 971 172

2

Павловский муниципальный округ 624 324

Сергачский муниципальный округ 1 318 018

Тоншаевский муниципальный округ 485 586

Уренский муниципальный округ 277 478

Шарангский муниципальный округ 416 216

ВСЕГО: 15 400 000

___________________